



EXPERTISE-COMPTABLE - CONSEIL - AUDIT

Comptes annuels

SAS JEMY BOUTHENET

1 CHEMIN VIEUX

05100 BRIANCON

Exercice du 06/01/2025 au 31/12/2025

www.ephisens.fr

BRIANÇON

Avenue du 159^e RIA
05100 BRIANÇON
04 92 21 18 37

CHABOTTES

Le Tomas – La Haute-plaine
05260 CHABOTTES
04 92 53 84 00

EMBRUN

18 avenue de la Clapière
05200 EMBRUN
04 92 53 84 00

GAP

Micropolis-Belle Aureille
05000 GAP
04 92 53 84 00



AR Prefecture

EPHISENS BRIANCON

005-210500799-20260617-077_2026-DE

Reçu le 22/06/2026

SAS JEMY BOUTHENET

SOMMAIRE

Exercice du 06/01/2025 au 31/12/2025

<i>Attestation de Présentation</i>	<i>1</i>
<i>----- BILAN -----</i>	<i>2</i>
<i>Bilan Actif</i>	<i>3</i>
<i>Bilan Passif</i>	<i>4</i>
<i>Détail de l'Actif</i>	<i>5</i>
<i>Détail du Passif</i>	<i>6</i>
<i>----- RESULTAT -----</i>	<i>7</i>
<i>Compte de résultat</i>	<i>8</i>
<i>Détail du Compte de Résultat</i>	<i>9</i>
<i>----- SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION -----</i>	<i>12</i>
<i>Soldes Intermédiaires de Gestion</i>	<i>13</i>
<i>Détail des Soldes Intermédiaires</i>	<i>14</i>

Attestation de présentation

Etat exprimé en **euros**

Conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **SAS JEMY BOUTHENET** relatifs à l'exercice du **06/01/2025** au **31/12/2025**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 191 880 euros

Chiffre d'affaires : 249 081 euros

Résultat net comptable : 30 816 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à BRIANCON

Le 13/04/2026

Signatures

Emilie REY

Responsable Clientèle

Yann FESTA

Expert-comptable

AR Prefecture

EPHISENS BRIANCON

005-210500799-20260617-077 2026-DE

Reçu le 22/06/2026

SAS JEMY BOUTHENET

Page :

2

Bilan

Bilan Actif

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

Brut

Amort. et Dépréc.

Net

Net

ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	250	78	172	
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations tech.,mat. et outillage indus.	1 532	223	1 309	
	Autres immobilisations corporelles	24 506	2 618	21 888	
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
	Participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières	498		498	
	Total de l'actif immobilisé (III)	26 786	2 919	23 867	
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	10 418		10 418	
	En-cours de production				
	Produits finis				
	Marchandises	425		425	
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	Autres créances	11 921		11 921	
	Charges constatées d'avance	2 798		2 798	
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres				
	Instruments financ. à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	142 450		142 450	
	Total de l'actif circulant (IV)	168 012		168 012	
	Frais d'émission des emprunts (V)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation				
	Actif (VII)				
	TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	194 799	2 919	191 880	

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an

498

(2) dont créances à moins d'un an

15 218

Bilan Passif

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

Capitaux Propres	Capital (dont versé 1 200)	1 200	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	30 816	
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	32 016	
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	24 400	
	Emprunts et dettes financières divers (2)	43 508	
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	9 340	
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	55 403	
	Dettes fiscales et sociales	27 212	
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (1)	159 864	
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif		
	TOTAL PASSIF	191 880	
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		30 816,09	0,00
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		135 702	
(2) Dont emprunts participatifs			

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros		06/01/2025 31/12/2025	12 mois	mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II – Frais d'établissement NET						
TOTAL III - Actif Immobilisé NET		23 867,42	12,44		23 867,42	
Concessions brevets et droits similaires		171,75	0,09		171,75	
LOGICIELS		249,99	0,13		249,99	
AMORTISSEMENT LOGICIEL		(78,24)	-0,04		(78,24)	
Installations techniques, matériel et outillage		1 309,37	0,68		1 309,37	
MATERIELS ET OUTILLAGES		1 532,12	0,80		1 532,12	
AMORTISSEMENT MATERIELS ET OUTILLAGES		(222,75)	-0,12		(222,75)	
Autres immobilisations corporelles		21 888,00	11,41		21 888,00	
MATERIELS DE TRANSPORT		6 177,43	3,22		6 177,43	
MATERIELS DE BUREAU & INFORMATIQUE		1 563,91	0,82		1 563,91	
CUISINE		8 829,87	4,60		8 829,87	
LITERIE		3 232,97	1,68		3 232,97	
MOBILIER		4 701,72	2,45		4 701,72	
AMORTISSEMENT MATERIELS DE TRANSPORTS		(748,16)	-0,39		(748,16)	
AMORTISSEMENT MATERIELS DE BUREAU & INFO		(436,64)	-0,23		(436,64)	
AMORTISSEMENT CUISINE		(752,34)	-0,39		(752,34)	
AMORTISSEMENT LITERIE		(305,34)	-0,16		(305,34)	
AMORTISSEMENT MOBILIERS		(375,42)	-0,20		(375,42)	
Autres immobilisations financières		498,30	0,26		498,30	
DEPOTS VERSES		498,30	0,26		498,30	
TOTAL IV - Actif Circulant NET		168 012,47	87,56		168 012,47	
Matières premières, approvisionnements		10 418,18	5,43		10 418,18	
STOCKS MATIERES PREMIERES		10 418,18	5,43		10 418,18	
Marchandises		425,00	0,22		425,00	
STOCKS DE MARCHANDISES		425,00	0,22		425,00	
Autres créances		11 921,19	6,21		11 921,19	
COLLECTIF FOURNISSEURS DEBITEURS		1 417,81	0,74		1 417,81	
CAISSE PREVOYANCE CADRE - GROUPAMA		1 203,12	0,63		1 203,12	
TVA RECUPERABLE SUR ACHATS		90,13	0,05		90,13	
TVA A REGULARISER		3 111,00	1,62		3 111,00	
TVA SUR FACTURE NON PARVENUE		6 099,13	3,18		6 099,13	
Charges constatées d'avance		2 798,14	1,46		2 798,14	
CHARGES CONST AT D'AVANCE		2 798,14	1,46		2 798,14	
Disponibilités		142 449,96	74,24		142 449,96	
ESPECES A ENCAISSER		2 014,74	1,05		2 014,74	
CHEQUES A ENCAISSER		175,88	0,09		175,88	
VIREMENTS A ENCAISSER		30,00	0,02		30,00	
BANQUE POPULAIRE		138 575,78	72,22		138 575,78	
CAISSE		1 653,56	0,86		1 653,56	
TOTAL DUBILAN ACTIF		191 879,89	100,00		191 879,89	

Etat exprimé en euros	06/01/2025	12	mois	mois	Variations	%
	31/12/2025	mois				
TOTAL I - Capitaux propres	32 016,09	16,69			32 016,09	
Capital Social ou individuel	1 200,00	0,63			1 200,00	
CAPITAL SOCIAL	1 200,00	0,63			1 200,00	
Résultat de l'exercice	30 816,09	16,06			30 816,09	
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	159 863,80	83,31			159 863,80	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	24 400,27	12,72			24 400,27	
EMPRUNT 29 000€	24 343,51	12,69			24 343,51	
INERET S COURUS SUR EMPRUNTS BANCAIRES	45,54	0,02			45,54	
COMMISSIONS SUR EMPRUNTS	11,22	0,01			11,22	
Emprunts et dettes financières divers	43 507,82	22,67			43 507,82	
C/C ESTELLE JEMY	16 909,20	8,81			16 909,20	
C/C DIMITRI BOUTHENET	26 598,62	13,86			26 598,62	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	9 340,00	4,87			9 340,00	
CLIENTS ACOMPTES	9 340,00	4,87			9 340,00	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	55 403,38	28,87			55 403,38	
COLLECTIF FOURNISSEURS CREDITEURS	11 336,19	5,91			11 336,19	
FOURNISSEURS FACTURES NON PARVENUES	44 067,19	22,97			44 067,19	
Dettes fiscales et sociales	27 212,33	14,18			27 212,33	
SALAIRES	11 279,40	5,88			11 279,40	
URSSAF	7 213,00	3,76			7 213,00	
CAISSE RETRAITE - MALAKOFF MEDERIC	1 451,52	0,76			1 451,52	
CAISSE MUTUELLE - GROUPAMA	1 197,58	0,62			1 197,58	
CHARGES A PAYER ORGANISMES SOCIAUX	5 778,37	3,01			5 778,37	
TAXE DE SEJOUR	192,68	0,10			192,68	
FORMATION CONTINUE	99,78	0,05			99,78	
TOTAL DUBILAN PASSIF	191 879,89	100,00			191 879,89	

Compte de résultat

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		06/01/2025 31/12/2025	12 mois	mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation		249 081,92	100,00		249 081,92	
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens		249 080,98	100,00		249 080,98	
Production vendue Biens FRANCE		249 080,98	100,00		249 080,98	
RECETTES 10%		147 845,89	59,36		147 845,89	
RECETTES 20%		26 069,18	10,47		26 069,18	
1/2 PENSION 10%		75 165,91	30,18		75 165,91	
Production vendue Services + Travaux						
Montant net du chiffre d'affaires		249 080,98	100,00		249 080,98	
Autres produits d'exploitation		0,94			0,94	
PRODUITS DIVERS		0,94			0,94	
Total des charges d'exploitation		217 830,41	87,45		217 830,41	
Achats de marchandises		459,00	0,18		459,00	
ACHATS TOURS DE COU		459,00	0,18		459,00	
Variation de stocks de marchandises		(425,00)	-0,17		(425,00)	
VARIATION STOCK DE MARCHANDISES		(425,00)	-0,17		(425,00)	
Achats de matières premières et autres appro.		60 963,90	24,48		60 963,90	
ACHATS MATIERE PREMIERE 20%		14 891,80	5,98		14 891,80	
ACHATS MATIERE PREMIERE 5,5%		37 249,69	14,95		37 249,69	
ACHATS MATIERE CONSOMMABLE		1 920,00	0,77		1 920,00	
FRAIS ACCESSOIRES SUR ACHATS		6 902,41	2,77		6 902,41	
Variation de stocks approvisionnements		(10 418,18)	-4,18		(10 418,18)	
VARIAT STOCKS MATIERE PREMIERE		(10 418,18)	-4,18		(10 418,18)	
Autres achats et charges externes		69 350,59	27,84		69 350,59	
GAZ		2 019,08	0,81		2 019,08	
BOIS DE CHAUFFAGE		141,80	0,06		141,80	
CARBURANT		1 321,98	0,53		1 321,98	
PETIT MATERIEL ET EQUIPEMENT		4 589,69	1,84		4 589,69	
FOURNITURES ADMINISTRATIVES		506,35	0,20		506,35	
VETEMENTS PROFESSIONNELS		533,27	0,21		533,27	
CREDIT BAIL - LOA		546,87	0,22		546,87	
LOCATIONS IMMOBILIERES		300,00	0,12		300,00	
REDEVANCE DSP		30 000,00	12,04		30 000,00	
REDEVANCE PART VARIABLE		7 472,43	3,00		7 472,43	
LOCATIONS MOBILIERES PONCTUELLES		1 564,14	0,63		1 564,14	
LOCATION LONGUE DUREE		9,45			9,45	
ENTRETIEN IMMOBILIER		172,00	0,07		172,00	
BLANCHISSERIE		207,14	0,08		207,14	
ENTRETIEN MATERIELS DE TRANSPORT		4 040,46	1,62		4 040,46	
MAINTENANCES		341,50	0,14		341,50	
ASSURANCES		40,66	0,02		40,66	
ASSURANCE MULTIRISQUES		2 884,02	1,16		2 884,02	
ASSURANCE QUAD		199,39	0,08		199,39	
ASSURANCES SUR EMPRUNTS		120,89	0,05		120,89	
DOCUMENTATION GENERALE		549,17	0,22		549,17	
FORMATIONS		300,00	0,12		300,00	

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	06/01/2025	12	mois	Variations	%
	31/12/2025	mois			
HONORAIRES COMPTABLES	4 950,00	1,99		4 950,00	
HONORAIRES SOCIAUX	1 782,23	0,72		1 782,23	
HONORAIRES JURIDIQUES	82,19	0,03		82,19	
HONORAIRES GESTION/INFO	275,00	0,11		275,00	
FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	81,21	0,03		81,21	
ANNONCES ET INSERTIONS	877,00	0,35		877,00	
CADEAUX CLIENTELE	68,25	0,03		68,25	
VOYAGES ET DEPLACEMENTS	414,25	0,17		414,25	
RECEPTIONS	438,62	0,18		438,62	
FRAIS POSTAUX	165,79	0,07		165,79	
FRAIS BANCAIRES	379,92	0,15		379,92	
COMMISSIONS ET FRAIS SUR EMPRUNT	127,20	0,05		127,20	
COMMISSIONS CENTRALPAY	251,81	0,10		251,81	
COTISATIONS	1 596,83	0,64		1 596,83	
Impôts, taxes et versements assimilés	6 407,14	2,57		6 407,14	
TAXE D'APPRENTISSAGE	315,54	0,13		315,54	
FORMATION CONTINUE	313,23	0,13		313,23	
CSG NON DEDUCTIBLE	5 778,37	2,32		5 778,37	
Salaires	71 903,36	28,87		71 903,36	
SALAIRES BRUT	46 403,36	18,63		46 403,36	
PRELEVEMENTS DIMITRI BOUTHENET	18 000,00	7,23		18 000,00	
PRELEVEMENTS ESTELLE JEMY	7 500,00	3,01		7 500,00	
Cotisations sociales	16 018,73	6,43		16 018,73	
COTISATION URSSAF	12 528,53	5,03		12 528,53	
COTISATION MUTUELLE	1 332,02	0,53		1 332,02	
COTISATION RETRAITE	2 609,83	1,05		2 609,83	
MEDECINE DU TRAVAIL	122,00	0,05		122,00	
REMUNERATION STAGIAIRE	200,00	0,08		200,00	
AVANTAGE EN NATURE	(773,65)	-0,31		(773,65)	
Dotations aux amortissements	2 918,89	1,17		2 918,89	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DES IMMO. I	78,24	0,03		78,24	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DES IMMO. C	2 840,65	1,14		2 840,65	
Autres charges	651,98	0,26		651,98	
CHARGES DIVERSES	389,10	0,16		389,10	
CHARGES DIRECTES	123,88	0,05		123,88	
AMENDES ET PENALITES FISCALES/PENALES	139,00	0,06		139,00	
Résultat d'exploitation	31 251,51	12,55		31 251,51	
Total des produits financiers					
Total des charges financières	435,42	0,17		435,42	
Intérêts et charges assimilées	435,42	0,17		435,42	
INTERETS SUR EMPRUNTS	435,42	0,17		435,42	
Résultat financier	(435,42)	-0,17		(435,42)	
Résultat courant avant impôts	30 816,09	12,37		30 816,09	
Produits exceptionnels					

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	06/01/2025	12		mois	Variations	%
	31/12/2025	mois				
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Résultat de l'exercice	30 816,09	12,37			30 816,09	

Soldes intermédiaires de gestion

Soldes Intermédiaires de Gestion

Etat exprimé en **euros**
Règlement ANC 2022-0606/01/2025 12
31/12/2025 mois

mois

Ecart %

CHIFFRE D'AFFAIRES	249 081 100,00		249 081
Ventes de marchandises			
- Achats de marchandises	459		459
- Variation stocks de marchandises	(425)		(425)
MARGE COMMERCIALE (a)	(34)		(34)
Production vendue	249 081 100,00		249 081
+ Variation production stockée			
+ Production immobilisée			
PRODUCTION DE L'EXERCICE	249 081 100,00		249 081
- Achats stockés approvisionnement	60 964 24,48		60 964
- Variation des stocks et approvisionnement	(10 418) -4,18		(10 418)
- Achats de sous-traitance directe			
MARGE BRUTE PRODUCTION (b)	198 535 79,71		198 535
MARGES (Commerciale + Production)	198 501 79,69		198 501
- Achats non stockés (c)	9 112 3,66		9 112
- Autres charges externes (c)	60 238 24,18		60 238
CONSUMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	119 896 48,14		119 896
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE (a+b-c)	129 151 51,85		129 151
+ Subventions			
- Impôts, taxes sur rémunérations	629 0,25		629
- Autres impôts et taxes	5 778 2,32		5 778
- Salaires	71 903 28,87		71 903
- Cotisations sociales	16 019 6,43		16 019
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	34 821 13,98		34 821
+ Reprises sur amortissements et provisions			
+ Pdts des cessions d'immos incorp. et corp.			
+ Autres produits de gestion courante	1		1
+ Quote-part des subv. d'invest. virée au résultat			
- Dotations aux amort.,dépréciations et provisions	2 919 1,17		2 919
- Valeurs cptbles d'immos incorp. et corp. cédées			
- Autres charges de gestion courante	652 0,26		652
RÉSULTAT EXPLOITATION	31 252 12,55		31 252
Bénéfice-perte sur opérations en commun			
+ Produits financiers			
- Charges financières	435 0,17		435
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	30 816 12,37		30 816
Produits exceptionnels			
- Charges exceptionnelles			
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL			
- Participation des salariés			
- Impôts sur les bénéfices			
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	30 816 12,37		30 816

Détail des Soldes Intermédiaires

Etat exprimé en euros		06/01/2025 31/12/2025	12 mois	mois	Variations	%
Montant net du chiffre d'affaires		249 081	100,00		249 081	
Achats de marchandises		459			459	
60700020	ACHATS TOURS DE COU	459			459	
Variation de stocks de marchandises		(425)			(425)	
60370000	VARIATION STOCK DE MARCHANDISES	(425)			(425)	
Marge commerciale		(34)			(34)	
Production vendue Biens		249 081	100,00		249 081	
70100010	RECETTES 10%	147 846	59,36		147 846	
70100020	RECETTES 20%	26 069	10,47		26 069	
70100110	1/2 PENSION 10%	75 166	30,18		75 166	
Production de l'exercice		249 081	100,00		249 081	
Production de l'exercice + Marge commerciale		249 047	99,99		249 047	
Achats stockés approvisionnement		60 964	24,48		60 964	
60110020	ACHATS MATIERE PREMIERE 20%	14 892	5,98		14 892	
60110055	ACHATS MATIERE PREMIERE 5,5%	37 250	14,95		37 250	
60210000	ACHATS MATIERE CONSOMMABLE	1 920	0,77		1 920	
60810000	FRAIS ACCESSOIRES SUR ACHATS	6 902	2,77		6 902	
Variation de stocks approvisionnements		(10 418)	-4,18		(10 418)	
60310000	VARIAT STOCKS MATIERE PREMIERE	(10 418)	-4,18		(10 418)	
Achats non stockés matières et fournitures		9 112	3,66		9 112	
60613000	GAZ	2 019	0,81		2 019	
60614000	BOIS DE CHAUFFAGE	142	0,06		142	
60615000	CARBURANT	1 322	0,53		1 322	
60630000	PETIT MATERIEL ET EQUIPEMENT	4 590	1,84		4 590	
60640000	FOURNITURES ADMINISTRATIVES	506	0,20		506	
60681000	VETEMENTS PROFESSIONNELS	533	0,21		533	
Autres charges externes		60 238	24,18		60 238	
61220000	CREDIT BAIL - LOA	547	0,22		547	
61320000	LOCATIONS IMMOBILIERES	300	0,12		300	
61320010	REDEVANCE DSP	30 000	12,04		30 000	
61320020	REDEVANCE PART VARIABLE	7 472	3,00		7 472	
61351000	LOCATIONS MOBILIERES PONCTUELLE	1 564	0,63		1 564	
61352000	LOCATION LONGUE DUREE	9			9	
61520000	ENTRETIEN IMMOBILIER	172	0,07		172	
61551100	BLANCHISSERIE	207	0,08		207	
61552000	ENTRETIEN MATERIELS DE TRANSP	4 040	1,62		4 040	
61560000	MAINTENANCES	342	0,14		342	
61600000	ASSURANCES	41	0,02		41	
61600010	ASSURANCE MULTIRISQUES	2 884	1,16		2 884	
61600020	ASSURANCE QUAD	199	0,08		199	
61601000	ASSURANCES SUR EMPRUNTS	121	0,05		121	
61810000	DOCUMENTATION GENERALE	549	0,22		549	
61820000	FORMATIONS	300	0,12		300	
62260000	HONORAIRES COMPTABLES	4 950	1,99		4 950	
62261000	HONORAIRES SOCIAUX	1 782	0,72		1 782	
62262000	HONORAIRES JURIDIQUES	82	0,03		82	
62263000	HONORAIRES GESTION/INFO	275	0,11		275	
62270000	FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	81	0,03		81	

Détail des Soldes Intermédiaires

Etat exprimé en euros		06/01/2025 31/12/2025	12 mois	mois	Variations	%
62310000	ANNONCES ET INSERTIONS	877	0,35		877	
62340000	CADEAUX CLIENTELE	68	0,03		68	
62510000	VOYAGES ET DEPLACEMENTS	414	0,17		414	
62570000	RECEPTIONS	439	0,18		439	
62610000	FRAIS POSTAUX	166	0,07		166	
62710000	FRAIS BANCAIRES	380	0,15		380	
62720000	COMMISSIONS ET FRAIS SUR EMPRUNT	127	0,05		127	
62740010	COMMISSIONS CENTRALPAY	252	0,10		252	
62810000	COTISATIONS	1 597	0,64		1 597	
Valeur ajoutée produite		129 151	51,85		129 151	
Impôts, taxes & versements assimilés sur rémunération		629	0,25		629	
63120000	TAXE D'APPRENTISSAGE	316	0,13		316	
63330000	FORMATION CONTINUE	313	0,13		313	
Impôts, taxes & versements assimilés autres		5 778	2,32		5 778	
63711000	CSG NON DEDUCTIBLE	5 778	2,32		5 778	
Salaires		71 903	28,87		71 903	
64110000	SALAIRES BRUT	46 403	18,63		46 403	
64115010	PRELEVEMENTS DIMITRI BOUTHENET	18 000	7,23		18 000	
64115020	PRELEVEMENTS ESTELLE JEMY	7 500	3,01		7 500	
Cotisations sociales		16 019	6,43		16 019	
64510000	COTISATION URSSAF	12 529	5,03		12 529	
64520000	COTISATION MUTUELLE	1 332	0,53		1 332	
64530000	COTISATION RETRAITE	2 610	1,05		2 610	
64750000	MEDECINE DU TRAVAIL	122	0,05		122	
64800000	REMUNERATION ST AGIAIRE	200	0,08		200	
64900000	AVANTAGE EN NATURE	(774)	-0,31		(774)	
Excédent brut d'exploitation		34 821	13,98		34 821	
Autres produits d'exploitation		1			1	
75800000	PRODUITS DIVERS	1			1	
Dotations aux amortissements et provisions		2 919	1,17		2 919	
68111000	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DE	78	0,03		78	
68112000	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DE	2 841	1,14		2 841	
Autres charges		652	0,26		652	
65800000	CHARGES DIVERSES	389	0,16		389	
65810000	CHARGES DIRECTES	124	0,05		124	
65820000	AMENDES ET PENALITES FISCALES/PE	139	0,06		139	
Résultat d'exploitation		31 252	12,55		31 252	
Total des charges financières		435	0,17		435	
66110000	INTERETS SUR EMPRUNTS	435	0,17		435	
Résultat courant avant impôts		30 816	12,37		30 816	
Résultat exceptionnel						

AR Prefecture

EPHISENS BRIANCON

005-210500799-20260617-077_2026-DE

Reçu le 22/06/2026

SAS JEMY BOUTHENET

Détail des Soldes Intermédiaires

Etat exprimé en euros	06/01/2025	12		mois	Variations	%
	31/12/2025	mois				
Résultat de l'exercice	30 816	12,37			30 816	